

RECEBEMOS DE AM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000017278 SÉRIE 003
EMISSION: 16/03/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes - VALOR TOTAL: R\$ 2.111,87		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000017278 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 003</div>	
AM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA			CHAVE DE ACESSO 2623 0302 5810 1000 0355 5500 3000 0172 7811 0022 9850
R JOSE JOAQUIM DIAS FERNANDES FILHO, 45 - PIEDADE - CEP:54400-300 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (82)2121-1550			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA MERCADORIA/ VENDA DE MERCADORIA ST			126230022789964 16/03/2023 04:55:44
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
096811757		02.581.010/0003-55	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes		15.364.347/0001-90		16/03/2023	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	
ALTINHO		(81)99953-6567		PE	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				048318450	
				HORA DA SAÍDA	
				04:44:00	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	15/04/2023	728,76	002	15/05/2023	691,56	003	14/06/2023	691,55			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2.074,67		373,44		628,13		37,20		2.176,42	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		101,75		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								2.111,87	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
598038	PA QUADRADA 71CM C/CABO - TRAMONTINA	82011000	500	5102	UN	12,00	29,90	358,82	64,59	294,23	52,96	0,00	18,00	0,00
600007	THINNER ANJO 2750 900ML - ANJO	38140090	500	5102	UN	12,00	13,51	162,10	0,00	162,10	29,18	0,00	18,00	0,00
537032	VALVULA RETENCAO VERT 3/4" - DOCOL	84813000	510	5403	UN	6,00	41,77	250,64	0,00	250,64	45,11	0,00	18,00	0,00
520009	ADESIVO POLYTUBES 17G - PULVITEC	35061090	000	5102	UN	48,00	1,54	73,95	0,00	73,95	13,32	0,00	18,00	0,00
520005	ADESIVO POLYTUBES 75G - PULVITEC	35061090	000	5102	UN	30,00	3,90	116,98	0,00	116,98	21,05	0,00	18,00	0,00
598002	ALICATE UNIVERSAL 8" - TRAMONTINA	82032010	000	5102	UN	12,00	25,80	309,62	37,16	272,46	49,04	0,00	18,00	0,00
933040	LAMINA SERRA SIMP BIM IRW 18D - BLACK E DE	82029990	100	5102	UN	20,00	5,53	110,51	0,00	110,51	19,90	0,00	18,00	0,00
677016	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP 50G - TEKBOND	35061090	100	5102	UN	12,00	6,32	75,81	0,00	75,81	13,64	0,00	18,00	0,00
161079	CAVADEIRA ART CB QUAD 1,40M - MAX FERRAM	82019000	000	5102	UN	4,00	58,00	232,01	0,00	232,01	41,76	0,00	18,00	0,00
598245	PICARETA ALVIAO 4LB C/CABO - TRAMONTINA	82013000	500	5102	UN	2,00	81,20	162,41	0,00	162,41	29,24	0,00	18,00	0,00
598247	PICARETA ESTREI 4LB C/CABO - TRAMONTINA	82013000	500	5102	UN	2,00	76,36	152,72	0,00	152,72	27,49	0,00	18,00	0,00
220659	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M - AMANCO	39209990	010	5403	UN	60,00	0,70	42,11	0,00	42,11	7,58	0,00	18,00	0,00
220792	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M - AMANCO	39209990	010	5403	UN	30,00	4,29	128,74	0,00	128,74	23,17	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD-5:636F5AB2381F786B6F2614896ADDA0CE REP.: 069 PED.: 017968 CARGA.: 001365 PAGTO.: 30,60,90 D COND.: BOL NOME FANTASIA.: IJ MATERIAIS DE CONSTRUcoes CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA	